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Centro cívico:  PALAVEA Actividad:  AEROBIC LATINO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2017 a  02/06/2017 
Dias:  VIERNES Hora:  18:00-19:00  
 

Apellidos Nombre 
BASANTA LEON MªJOSE 
BLASCO SANCHEZ CRISTINA 
CAAMAÑO FRAGA ISABEL 
CASTRO PEREIRA VIRGINIA 
CASTRO RODRIGUEZ NATALIA 
COLLAZO CORDERO ROSA MARIA 
CONDE VAZQUEZ ILDUARA 
FERNANDEZ BASANTA AUREA 
FERNANDEZ PUENTE PATRICIA 
FRAGA RODRIGUEZ MªLUISA 
GOMEZ RODRIGUEZ MANUELA 
GONZALEZ BARRAL MANUEL 
MARZOA MENDEZ MªFLORA 
PATIÑO NOUCHE MªDOLORES 
PIÑEIRO GARCIA CRISTINA 
PREGO CANDAME BELEN 
RID MEJUTO ESTHER 
RODRIGUEZ PEREZ HILDA 
SOMESO BREGUA MARI LUZ 
VIZOSO CHENTO JOSE RAMON 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  PALAVEA Actividad:  APOYO ESCOLAR 1º Y 2º ESO 
Sector:   JUVENTUD Duración:  23/01/2017 a  07/06/2017 
Dias:  LUNES,MIERCOLES Hora:  18:00-19:00  
 

Apellidos Nombre 
COSTAS RODRIGUEZ ALEJANDRO 
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Centro cívico:  PALAVEA Actividad:  APOYO ESCOLAR 3º-6º 

PRIMARIA 
Sector:   INFANCIA Duración:  23/01/2017 a  07/06/2017 
Dias:  LUNES,MIERCOLES Hora:  18:00-19:00  
 

Apellidos Nombre 
ALVAREZ CARO CARLOS ALBERTO 
COSTAS RODRIGUEZ ANA 
DE LOS SANTOS ANDUJAR NEYDY MARIA 
ESCUDERO HERNANDEZ CHRISTIAN 
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Centro cívico:  PALAVEA Actividad:  BAILE DE SALON 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/01/2017 a  01/06/2017 
Dias:  JUEVES Hora:  19:45-20:45  
 

Apellidos Nombre 
ANEIROS MORENO OSCAR 
BLANCO REIGIA ANGELES 
BOTANA TAIBO MIGUEL 
CABADO GONZALEZ RAUL 
CACHARRON CASTRO MANUELA 
CAMPO VALIÑA IGNACIO 
FERNANDEZ PUENTE PATRICIA 
GARCIA FERNANDEZ ESTEFANIA 
LAMAS ACUÑA Mª DEL CARMEN 
LAMPON BLANCO MANUEL 
LUENGO NUÑEZ RAMON 
MIRAGAYA TOME AURELIA 
NOVOA VILLAR MªVICTORIA 
PRADO AMOR MARIA 
RID MEJUTO ESTHER 
VALIÑO ROZAS LAURA 
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Centro cívico:  PALAVEA Actividad:  CULTURA GENERAL 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/01/2017 a  01/06/2017 
Dias:  JUEVES Hora:  17:30-18:30  
 

Apellidos Nombre 
ACUÑA REAL MARIA DEL CARMEN 
ALLER TAIBO RAMON 
CAÑAS GARCIA MARIA DOLORES 
CARBAJALES ANDRADE CARMEN 
HERNANDEZ JIMENEZ SANDRA 
PEREZ DOMINGUEZ IRMA 
PIÑEIRO GARCIA CRISTINA 
SOTO GIRALDEZ MAGDALENA 
TOUZA SANCHEZ OLGA HERMINIA 
TUÑAS AGRA CONSUELO 
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Centro cívico:  PALAVEA Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO I 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  23/01/2017 a  31/05/2017 
Dias:  LUNES,MIERCOLES Hora:  09:30-10:30  
 

Apellidos Nombre 
BLANCO MOSQUERA MªREGINA 
CAÑAS GARCIA MARIA DOLORES 
CAO GARCIA MERCEDES 
CORDERO CARREGAL ROSA 
DIAZ RODRIGUEZ BLANCA 
FARIÑAS GONZALEZ MªOLGA 
FERNANDEZ DIAZ ILUMINADA 
FERNANDEZ GARRIDO MªDEL CARMEN 
FERNANDEZ VILLAMISAR CARMEN 
GUZMAN UCHA MªCRISTINA 
LIÑARES ALVAREZ FELISA 
LOPEZ GARCIA MARINA 
LUSTRES DIOS KIKA 
MARTINEZ BREIJO EMILIA 
PARAÑOS BERMUDEZ MªJESUS 
RICOY RIEGO TERESA 
SEOANE SEOANE JOSE 
SOTO GIRALDEZ MAGDALENA 
VILELA ARIAS MAGDALENA 
VIZOSO CHENTO JOSE RAMON 
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Centro cívico:  PALAVEA Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO II 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  23/01/2017 a  31/05/2017 
Dias:  LUNES,MIERCOLES Hora:  10:30- 11:30  
 

Apellidos Nombre 
CABADO GONZALEZ RAUL 
CANZOBRE TEIJIDO PILAR 
CAÑAS ARCAY MªDEL PILAR 
CARAMES PENA HILDA 
FERNANDEZ BARGADOS MªREMEDIOS 
GARCIA CORRAL ANGELES 
GONZALEZ BARRAL MANUEL 
LOPEZ FERNANDEZ MªLUZ 
MUÑOZ CAJA CARMEN 
NUÑEZ DOVAO Mª MERCEDES 
PIÑEIRO GARCIA CRISTINA 
RAMIL IGLESIAS JOSE 
RICOY RIEGO TERESA 
ROSTRO LOPEZ AMPARO 
VARELA DAFONTE MARIA FELIPA 
VIDUEIROS SUEIRO JOSEFINA 
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Centro cívico:  PALAVEA Actividad:  MANUALIDADES INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/01/2017 a  31/05/2017 
Dias:  MIERCOLES Hora:  17:30-19:00  
 

Apellidos Nombre 
CARBAJALES ANDRADE CARMEN 
LOPEZ FERNANDEZ MªCARMEN 
LOZANO AUDION MARIA 
MARTINEZ BREIJO EMILIA 
MELADO ALVARO Mª DE LA ESTRELLA 
SANCHEZ SANCHEZ DOLORES 
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Centro cívico:  PALAVEA Actividad:  MEMORIA 
Sector:   MAYORES Duración:  24/01/2017 a  30/05/2017 
Dias:  MARTES Hora:  17:30-18:30  
 

Apellidos Nombre 
ACUÑA REAL MARIA DEL CARMEN 
CANZOBRE TEIJIDO PILAR 
CAÑAS GARCIA MARIA DOLORES 
CARAMES PENA HILDA 
LIÑARES ALVAREZ FELISA 
LOPEZ FERNANDEZ MªLUZ 
RAMIL IGLESIAS JOSE 
ROSTRO LOPEZ AMPARO 
TOUZA SANCHEZ OLGA HERMINIA 
VIZOSO CHENTO JOSE RAMON 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  PALAVEA Actividad:  PATCHWORK INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  23/01/2017 a  29/05/2017 
Dias:  LUNES Hora:  18:00-20:00  
 

Apellidos Nombre 
AYERBE LOPEZ TERESA 
GALAN FERNANDEZ MªCARMEN 
GALAN FERNANDEZ CONCEPCION 
GOMEZ GALAN ANA 
LOPEZ BALJOMIR CRISTINA 
PEREZ PORTOS MERCEDES 
PONTE PARDIÑAS ANA MARIA 
RIOS REGUEIRA ISABEL 
TABOADA MIGUEZ MARIA CARMEN 
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Centro cívico:  PALAVEA Actividad:  PILATES INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  23/01/2017 a  31/05/2017 
Dias:  LUNES,MIERCOLES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
ARADAS FONTENLA CAROLINA 
ARMENGOL MUÑIZ PILAR 
BERNARDEZ VILLANUEVA ESTHER 
BLASCO SANCHEZ CRISTINA 
CAAMAÑO FRAGA ISABEL 
CARBAJALES ANDRADE CARMEN 
CASTRO PEREIRA VIRGINIA 
CASTRO RODRIGUEZ NATALIA 
FONTEBOA MAREY JOSEFA 
LENCE FERNANDEZ MªCONCEPCION 
LOPEZ FERNANDEZ MªCARMEN 
NUÑEZ DOVAO Mª MERCEDES 
ORTIZ REY MªCRISTINA 
PANDELO RODRIGUEZ CONSUELO 
PARAÑOS BERMUDEZ MªJESUS 
PRADO AMOR MARIA 
PREGO CANDAME BELEN 
RODRIGUEZ PEREZ HILDA 
SEOANE SEOANE JOSE 
VALLE ESPIN PILAR 
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Centro cívico:  PALAVEA Actividad:  RINCON DEL JUEGO 
Sector:   INFANCIA Duración:  24/01/2017 a  30/05/2017 
Dias:  MARTES Hora:  18:00-19:00  
 

Apellidos Nombre 
ALVAREZ CARO CARLOS ALBERTO 
COSTAS RODRIGUEZ ANA 
LOPEZ REGUEIRO MARTA 
OROZCO GARCIA CELTIA 
RIOS ROMERO SABELA 
TORMO CORTES ALBERTO 
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Centro cívico:  PALAVEA Actividad:  YOGA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/01/2016 a  02/06/2017 
Dias:  JUEVES Hora:  09:30-10:30  
 

Apellidos Nombre 
CABADO GONZALEZ RAUL 
CASTRO PEREIRA VIRGINIA 
FARIÑAS GONZALEZ MªOLGA 
LUSTRES DIOS KIKA 
MARTINEZ BREIJO EMILIA 
SEOANE SEOANE JOSE 
VARELA MONTERO MªANGELICA 
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